ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:                  /UBND-NC

V/v xử lý thông tin phản ánh

qua đường dây nóng

(Tin số 03 ngày 14/3/2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Phước, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ông Nguyễn Trường Thành, ấp 2, xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài,

số điện thoại 0976283517 phản ánh đến đường dây nóng của Bí thư Tỉnh ủy

với nội dung: “góp ý, đề nghị xem xét cải cách rút gọn 06 thủ tục hành chính

liên quan ngành tài nguyên, môi trường của tỉnh (cụ thể trong Thư gửi kèm)”

Chủ tịch UBND tỉnh giao: Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương kiểm tra, xử lý, trả lời đối với Nội

dung phản ánh trên; báo cáo kết quả thực hiện bằng văn bản đến Thường trực

Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh; đồng thời, gửi đến địa chỉ email:

bithu@binhphuoc.gov.vn và chutichuybannhandantinh@binhphuoc.gov.vn trước

ngày 22/3/2024.

(Gửi kèm: Nội dung phản ánh và  ý kiến chỉ đạo của Bí thư Tỉnh ủy)./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Như trên;

- LĐVP, các phòng: NC, KT, KSTTHC;

- Lưu: VT, N03.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

mailto:bithu@binhphuoc.gov.vn
mailto:chutichuybannhandantinh@binhphuoc.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T11:03:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chung Thị Ngọc Thuận<chungthingocthuan.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-15T14:51:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:57:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:57:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:57:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:57:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!